
LINEA 24 FELTRE FS - VILLAGA - TOMO - SEREN DEL GRAPPA

Note

Feltre FS 06:45 07:31 11:00 12:10 16:12 18:20
Feltre Ospedale Civile | | 11:05 12:15 16:17 18:25
Villaga | 07:34 | | | |
Tomo | 07:38 11:13 12:23 16:25 18:33
Porcen | 07:41 11:16 12:26 16:28 18:36
Rasai Quattro Sassi 06:52 07:44 | | | |
Rasai 06:52 07:45 11:18 12:28 16:30 18:38
Caupo | 07:53 | 12:34 16:36 18:44
Seren Scuole | 07:55 | 12:36 16:38 18:46
Seren del Grappa 06:55 07:57 11:22 12:38 16:40 18:48

FERMATE FACOLTATIVE: Via Rizzarda, Feltre Monumento, Viale Montegrappa, Le Braite, Bivio Fusinato, Condominio Gemelli, Via Rizzarda,Via Vignigole Civico n. 10/A, Via Vignigole, Villaga Borghetto, Tomo Campo Sportivo, Porcen 
Loera, Porcen bivio Bautole, Rasai Scuole, Rasai Madonnetta, Rasai Campo Sportivo, Rasai Pagnussat

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/06/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 24 SEREN DEL GRAPPA - TOMO - VILLAGA - FELTRE FS

Note

Caupo 07:53 12:34 16:36 18:44

Seren Scuole 07:55 12:36 16:38 18:46

Seren del Grappa 07:00 07:57 11:22 12:38 16:40 18:48
Rasai 07:03 08:00 11:25 12:41 16:43 18:51
Rasai Quattro Sassi 07:05 | | 12:43 | |
Porcen 07:07 08:03 11:28 12:45 16:46 18:54
Tomo 07:11 08:07 11:32 12:49 16:50 18:58
Villaga 07:16 | | 12:54 | |
Feltre Ospedale Civile 07:26 08:15 11:40 13:04 16:58 |
Feltre FS 07:31 08:20 11:45 13:09 17:03 19:08

FERMATE FACOLTATIVE: Rasai Pagnussat, Rasai Campo Sportivo, Rasai Madonnetta, Rasai Scuole, Porcen bivio Bautole, Porcen Loera, Tomo Campo Sportivo, Villaga Borghetto, Via Vignigole, Via Vignigole Civico n. 10/A, Via 
Rizzarda, Condominio Gemelli, Bivio Fusinato, Le Braite, Viale Montegrappa, Feltre Monumento, Via Rizzarda

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/06/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


